

第1章 开标一览表

开标一览表

序号	名称		品牌	型号/规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	路空 协同 指挥 中心 系统	路空基础设施 监管	百度	定制	1	套	560000	560000
2		无人机管控 与分析	麟云	定制	1	套	1420000	1420000
3		数据上车服 务	百度	定制	1	套	840000	840000
4		高精地图服 务	百度	定制	1	套	400000	400000
5	交通 缓堵 优化 系统	干线协调信 号控制	中控	定制	1	套	100000	100000
6		动态绿波控 制	中控	定制	1	套	75000	75000
7		效果评价	百度	定制	1	套	120000	120000
8		大模型报告	百度	定制	1	套	160000	160000
9	伴随 出行 服务 系统	效率提醒服 务	百度	定制	1	套	90000	90000
10		安全预警服 务	百度	定制	1	套	120000	120000
11		场景配置	百度	定制	1	套	540000	540000
12	领导 驾驶 舱	统计概览	百度	定制	1	套	360000	360000
13		单路口视角	百度	定制	1	套	160000	160000
14		地图可视化	百度	定制	1	套	340000	340000
15		绩效目标	百度	定制	1	套	1050000	1050000
16	100M 专网专线		/	/	14	条	32400	453600
17	1000M 专网专线		/	/	1	条	72000	72000
18	机房托管租赁		/	/	3	年	180000	540000
19	政务公有云前置机租 赁		/	/	1	台	10000	10000
20	政务专有云前置机租 赁		/	/	1	台	40000	40000
21	政务外网无人机云主 机租赁		/	/	1	台	130000	130000
22	政务外网无人机数据 库云主机租赁		/	/	1	台	171218	171218
23	边缘计算单元（核心 产品）		百度	BD-E7311- NEM	15	台	110000	1650000
24	路侧单元 RSU		百度	BD-FY-0402	15	台	25000	375000
25	低时延枪式相机（核 心产品）		宇视	IPC-E288- WH	106	台	5000	530000
26	低时延鱼眼相机（核 心产品）		宇视	IPC-E868- IR	47	台	5000	235000

序号	名称	品牌	型号/规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
27	网联路口交换机	瑞斯康达	S1020I-4GF-8GE-PWR-GS	61	台	2000	122000
28	交换机电源	金升阳	LIF120-10B48R2	61	台	500	30500
29	激光雷达	图达通	猎鹰	2	台	100000	200000
30	摄像机电源	金升阳	LIF240-10B24R2	61	台	500	30500
31	交换机光模块	瑞斯康达	USFP-Gb/S1-I	183	块	200	36600
32	摄像机内参标定(服务)	/	/	153	项	1500	229500
33	摄像机外参标定(服务)	/	/	153	项	1500	229500
34	配电箱	河北智诚	ZCBGX-BD-V2(双排导轨)	61	台	1000	61000
35	信号机系统改造	中控	XHJ-CW-GA-ACS300	5	台	40000	200000
36	安装辅材及零配件(定制)	/	/	5	项	1000	5000
37	信号机系统改造线缆(定制)	/	/	5	项	1000	5000
38	路口智能体	中控	SUPBOX-CRV100-X6-0800	5	台	40000	200000
39	毫米波雷达	中控	TMR300	16	台	12000	192000
40	光纤收发器	恒信和安	MIB12G-4EG-1GF-ENR、MIB12G-1EG-1GB-EN	16	对	1200	19200
41	抱杆机箱(定制)	/	/	16	个	800	12800
42	交换机	恒信和安	MIB12G-8EG-ENR	5	台	2500	12500
43	路口智能体机柜(定制)	/	/	5	项	4000	20000
44	路口智能体安装调试(服务)	/	/	5	项	10000	50000
45	路口智能体安装线缆(定制)	/	/	5	项	9000	45000
46	安装辅材及零配件(定制)	/	/	5	项	1000	5000
47	诱导屏	宇视	MW7610-C1@B	2	块	90000	180000
48	LED 交通诱导屏 5KW 配电箱	宇视	HXL-P-5KW@A	2	台	3000	6000

序号	名称	品牌	型号/规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
49	LED 多媒体播放器	宇视	EDU-B104@V2	2	台	900	1800
50	智能网联汽车测试管理业务服务器	御风	YUFENG R2260H	3	台	70000	210000
51	路空协同数据库服务器	御风	YUFENG R2260H (3*8T)	3	台	80000	240000
52	路空协同业务应用服务器	御风	YUFENG R2260H	3	台	70000	210000
53	出行信息应用服务器	御风	YUFENG R2260H	4	台	70000	280000
54	领导驾驶舱应用服务器	御风	YUFENG R2260H	2	台	70000	140000
55	领导驾驶舱工作站	珑京	LD 3213T-HA	1	台	40000	40000
56	操作系统(软件)	银河麒麟	V10	20	套	5000	100000
57	视频管理平台服务器	宇视	VS-R5320-B2X@bd	1	台	40000	40000
58	视频管理平台软件	宇视	SWP-Video Manager 5.0	1	套	5000	5000
59	视频监控系统路数授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0-Cam-10	153	个	300	45900
60	设备运维系统路数授权	宇视	VS-IMP9500@HG	153	个	300	45900
61	视频质量诊断路数授权	宇视	VS-IA9500-VD@HG	153	个	300	45900
62	网络视频存储服务器	宇视	CX1848-V3	2	台	50000	100000
63	硬盘(6TB)	宇视	ND-HD6000E-A-S-N	96	台	1000	96000
64	视频云存储软件(1TB)授权服务	宇视	VS-CDM9500@HG	576	套	100	57600
65	汇聚交换机	H3C	S6800-54QF-H5	2	台	70000	140000
66	运维管理交换机	H3C	S5580S-48T6X-EI	2	台	5000	10000
67	立杆 L6-10	/	/	2	套	15000	30000
68	立杆基础	/	/	2	个	4500	9000
69	六类网线 D-165	/	/	6500	米	4	26000
70	电源线 RVV3*1.5	/	/	22910	米	9	206190
71	电缆 YJV2*4	/	/	2570	米	15	38550
72	诱导屏电缆 YJV3*10	/	/	165	米	36	5940
73	四芯光缆 GYXTW-4B1	/	/	16120	米	6	96720
74	PE60 管	/	/	1550	米	10	15500
75	手工井	/	/	48	个	500	24000

序号	名称	品牌	型号/规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
76	顶管	/	/	2650	米	115	304750
77	辅助材料	/	/	14	套	500	7000
78	道路开挖及回填	/	/	1480	米	50	74000
79	路口接地系统	/	/	4	批	500	2000

注：投标总报价必须包含完成项目所需的一切相关税费及其他费用。。

投标总报价：(小写) 15081668.00 元整

(大写)人民币壹仟伍佰零捌万壹仟陆佰陆拾捌元整

投标人（盖章）：浙江移动数智科技有限公司



日期：2025 年 06 月 30 日